
Dz.U.10.228.1493 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

w sprawie wysoko ści opłaty za egzamin na doradc ę podatkowego  

(Dz. U. z dnia 2 grudnia 2010 r.) 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 73, poz. 443, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za egzamin na doradcę podatkowego wynosi 900 zł. 
2. W przypadku negatywnego wyniku z części pisemnej albo ustnej egzaminu na doradcę 

podatkowego opłata za ponowny egzamin z tej części egzaminu wynosi 600 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.3) 

______ 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 130, poz. 829 
i Nr 180, poz. 1112, z 2009 r. Nr 166, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i 
Nr 122, poz. 826. 

3) Zakres spraw uregulowany niniejszym rozporządzeniem był poprzednio uregulowany w 
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie opłat określonych w ustawie o 
doradztwie podatkowym (Dz. U. Nr 107, poz. 941), które w związku z wejściem w Ŝycie ustawy z dnia 
10 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o doradztwie podatkowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Nr 122, poz. 826) w części dotyczącej opłaty za egzamin na doradcę podatkowego traci moc z dniem 
wejścia w Ŝycie niniejszego rozporządzenia. 

 


